
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 
 

П Р И К А З 
  №  83                                      от    09. 12. 2024 г. 

О внесении изменений в приказ Финансового  

управления Златоустовского городского округа 

от 31.08.2023 г. № 64 «Об утверждении 

порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету Златоустовского 

городского округа» 

 

 

 В соответствии со статьей 9 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального 

образования Златоустовский городской округ, утвержденным решением Собрания 

депутатов Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО, в целях 

детализации направления бюджетных ассигнований 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету Златоустовского городского округа, 

утвержденный приказом Финансового управления Златоустовского городского 

округа от 31.08.2023 г. № 64 следующее изменение: 

1) после абзаца шестого пункта 15 дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«00815 Поощрение отдельных категорий лиц за вклад в социально-

экономическое развитие Златоустовского городского округа и за содействие в 

организации деятельности органов местного самоуправления. По данному 

универсальному направлению расходов отражаются расходы на выплату 

единовременной премии, определенной распоряжением администрации 

Златоустовского городского округа в отношении каждого поощряемого лица;». 

2. Заместителю руководителя Финансового управления Златоустовского 

городского округа -  начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить 



настоящий приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Финансового управления Златоустовского городского округа                   

Остапчук И.В. 

 

И.о. руководителя Финансового управления   

Златоустовского городского округа                    И.В. Остапчук 

 

 

 

 

 

 

 


